établi à 3 364 K€ et le résultat est négatif à hauteur de 849 K€.

Les capitaux propres étaient de 1 689 K€ auxquels se sont ajoutés les fonds levés suite à l’émission

d’ABSA de mars 2018, pour un montant de 500 K€. L’endettement était de 697 K€ intégralement

auprès des dirigeants. Après l’opération, l’endettement sera réduit à 197 K€.

Au 31 mars 2018 la trésorerie s’établit à 105,7K€.

Compte tenu de l’activité courante et après réalisation de l’opération à 75% au moins, la Société

considère être en mesure de faire face à ses échéances à venir pour les douze prochains mois.

Facteurs de risque de marché liés à l’opération pouvant influer sensiblement sur les valeurs

mobilières offertes

Le prix de marché des actions de la Société pourrait fluctuer et se situer en-dessous du prix de

souscription des Actions Nouvelles; le cours des actions de la Société pourrait connaître une forte

volatilité; des ventes d’actions de la Société pourraient intervenir sur le marché pendant ou après la

période de souscription et pourraient avoir un impact défavorable sur le prix de marché de l’action ;

les actionnaires verront leur participation en capital et en droits de vote subir une dilution importante

MASTRAD Finance (1) 4 803 608   34,21% 8 564 855   48,01% 4 803 609   30,63% 8 564 856   43,96%

Mandataires sociaux 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

Mathieu LION 1 622 241   11,55% 1 622 241   9,09% 1 622 241   10,34% 1 622 241   8,33%

Thibault HOUELLEU 16 741   0,12% 33 482   0,19% 16 741   0,11% 33 482   0,17%

Timothy RAMIER 5   0,00% 10   0,00% 5   0,00% 10   0,00%

Claude RAMEAU -   0,00% -   0,00% -   0,00% -   0,00%

Sabine BERNERT 50   0,00% 100   0,00% 50   0,00% 100   0,00%

Autres actionnaires nominatifs 471 734   3,36% 498 300   2,79% 471 734   3,01% 498 300   2,56%

Auto détention 5 408   0,04% -   0,00% 5 408   0,03% -   0,00%

BELUGA SCI (2) 151 698   1,08% 151 698   0,85% 151 698   0,97% 151 698   0,78%

Public 6 968 081   49,63% 6 968 096   39,06% 8 611 738   54,91% 8 611 738   44,20%

TOTAL 14 039 566   100% 17 838 782  100% 15 683 224   100% 19 482 425  100%

Après émission à 100% + clause d'extension(3)

Nombre

d'actions
% du capital

Nombre

droits de vote

% de droits

de vote

Après émission à 75% (3)

Nombre

d'actions
% du capital

Nombre

droits de vote

% de droits

de vote
Actionnaires

7

   Communiqué de Presse

s’ils ne souscrivent pas à la présente émission ; le cours des actions de la Société pourrait connaître

des variations significatives ; les titres n’ayant pas vocation à être cotés sur un marché règlementé,

les investisseurs ne bénéficieront pas des garanties associées aux marchés règlementés ; l’émission